Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 23 de Novembro de 2022 Ano IV - Edição n°0533 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

 NOTIFICAÇÕES ............................. 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000110/22
Número da modalidade 92/2022
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE HISTEROSALPINGOGRAFIA
Prestador(a) ULTRA RAD SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS
Valor Total 600,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000111/22
Número da modalidade 93/2022
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE ELETRONEUROMIOGRAFIA DE
MEMBROS INFERIORES
Prestador(a) THIJAC ORTOCARDIO CLINICA
MEDICA LTDA
ME
Valor Total 680,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO

Número da licitação 000112/22
Número da modalidade 94/2022
Objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
ESCRITÓRIO À
SEDE ADMINISTRATIVA
Prestador(a) CLEUSA A.M.LOCATELLI
Valor Total 213,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: BUSKCIPA SEGURANÇA E
MEDICINA DO TRABALHO LTDA
ME.
CNPJ Nº: 19.994.574/0001-50
CONTRATO N°: 2º termo de aditamento 36/2021
DATA DA ASSINATURA: data em sistema
OBJETO: Contratação de empresa especializada
para prestação de Serviço de Saúde e
Segurança do Trabalho para atender as
necessidades do CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS em
medicina e medicina do trabalho
VALOR (R$): R$ 14.133,32.

___________________________

NOTIFICAÇÕES

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 23 de Novembro de 2022 Ano IV - Edição n°0533 Página 2 de 2

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sr. JOSÉ
MITSUHIRO NISHIYAMA aprovado em
concurso público nº 01/2022 PSF
HERCULÂNDIA para o cargo de AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO em 1º (primeiro)
lugar, para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste
sua intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários, sob pena de
decair do direito de contratação.

Tupã – SP, 23 de Novembro de 2022.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
     SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a comparecer na sede do CRIS o Sr. JOANA
TREVIZANUTO PALOMO aprovado em
concurso público nº 01/2022 PSF
HERCULÂNDIA para o cargo de AUXILIAR DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO em 2º (segundo)
lugar, para que em 5 (cinco) dias úteis manifeste
sua intenção de assunção ou declinação do cargo e
regularize os documentos necessários, sob pena de
decair do direito de contratação.

 Tupã – SP, 23 de Novembro de 2022.

ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
   SEC. EXECUTIVO - CRIS.

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2022-11-23T09:47:36-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183